

Yhteistoiminta G.A. Serlachius A.B:n ja Tervakoski Osakeyhtiön välillä jatkuu edelleen 1 päivästä tammikuuta 1936 eteenpäin seuraavilla perusteilla:

Ottaen huomioon kestävät ja hyvät liikesuhteensa Suomen Pankkiin suostuu G.A. Serlachius A.B. edelleen samalla tavalla kuin tähänkin asti avustamaan Tervakoski O.Y:tä sekä kaupallisesti että teknillisesti. Tervakoski Osakeyhtiö korvaa G.A. Serlachius A.B:lle tällaisen avustuksen antamisesta aiheutuvat matka- y.m. kustannukset sekä ajanhukan kohtuullisten laskujen mukaan. Milloin kysymyksessä on vaikeampi ja suuritöisempi tehtävä, jonka joku G.A. Serlachius A.B:n henkilökuntaan kuuluva henkilö suorittaa Tervakoski Osakeyhtiön hyväksi, päättää Tervakoski Osakeyhtiön johtokunta yhtiön toimitusjohtajan esittelystä tällaisen työn suorittajalle ehkä maksettavasta erityisestä korvauksesta.

Tervakoski Osakeyhtiö suorittaa 1936 vuoden alusta itse reklamikustannuksensa ja toimihenkilöidensä matkakustannukset. Jos Tervakoski Osakeyhtiön toimihenkilöt matkoillaan ulkomailla suorittavat tehtäviä G.A. Serlachius Aktiebolagin tai sen tytäryhtiöiden puolesta tai G.A. Serlachius A.B:n tai sen tytäryhtiöiden toimihenkilöt Tervakoski Osakeyhtiön puolesta, jaetaan kustannukset tällaisista matkoista oikeudenmukaisessa suhteessa yhtiöiden kesken. Kreivi Vitz-

thumin kuluvana vuonna tekemistä ulkomaanmatkoista aiheutuvat kustannukset, joista hyöty yhtiölle tulee vasta vähitellen, jäävät Tervakoski Osakeyhtiön kannettaviksi.

G.A. Serlachius A.B:n asiamies Helsingissä, herra Morgan Schulman, jää edelleen, kuten tähänkin asti, myös Tervakoski Osakeyhtiön asiamieheksi ja suorittaa G.A. Serlachius A.B. hänen palkkionsa, konttori-, matka- y.m. kustannuksensa. Kohtuulliseksi katsottuna osuutena näistä kustannuksista maksaa Tervakoski Osakeyhtiö G.A. Serlachius A.B:lle markkaa vuodessa.

Mikäli Tervakoski Osakeyhtiö tai G.A. Serlachius A.B. turvatakseen myyntejään Saksaan tahi johonkin muuhun maahan, jossa ulkomaankauppaa säännöstellään, on pakotettu tällaisesta maasta järjestämään vastaavaa tuontia ja jommallakummalla yhtiöllä on ylijäämätuontia samasta maasta, sitoutuvat yhtiöt ensi sijassa toistensa hyväksi siirtämään tällaisen ylijäämätuontinsa kohtuullista korvausta vastaan, joka vastaa sitä, mitä toinen yhtiö muillekin olisi valmis sellaisesta edusta maksamaan.

Kun kreivi Vitzthumin vastuu uuden järjestelyn kautta kasvaa eikä hän enää voi saada osaa palkastaan G.A. Serlachius A.B:ltä, suostuu Tervakoski Osakeyhtiö korottamaan hänen vuosipalkkauksensa sadallatuhannella (100.000) markalla.